
 

Uchwała Nr XX/246/2008 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 21 maja 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zakresu rzeczowego, źródeł finansowania i przyjęcia do 

realizacji przedsięwzięcia oraz upoważniająca do złożenia wniosku pn. „Zapewnienie 

prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Kozienice” z Funduszu 

Spójności. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 

747 z późn. zm.)  

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udział Gminy w realizacji przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie 

prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Kozienice” oraz do złożenia 

wniosku zgodnie z zakresem rzeczowym przedsięwzięcia określonym w załączniku Nr 1 do 

uchwały oraz zatwierdza się źródła finansowania przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Podpisania wniosku w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia z Funduszu Spójności 

wraz z wymaganymi załącznikami. 

2. Zaciągania zobowiązań do kwoty 61 875 707 zł w celu zapewnienia pokrycia 

kosztów, o których mowa w załączniku Nr 2, do pełnej realizacji przedsięwzięcia w 

zakresie umożliwiającym: 

a) zapewnienie ciągłości finansowania przedsięwzięcia, 

b) zapewnienie terminowej realizacji i płatności, 

c) pokrycie pełnych wydatków i kosztów prac dodatkowych wynikłych w 

procesie realizacji przedsięwzięcia, niezbędnych do jego realizacji. 

 

§ 3 

Po przekształceniu Kozienickiej Gospodarki Komunalnej w Kozienicach w jednoosobową 

spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100% udziałem Gminy Kozienice, według 

postanowień uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XVIII/235/2008 z dnia 20 marca 

2008 r., będzie ona realizowała projekt „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno – 

ściekowej na terenie Gminy Kozienice” 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  MIEJSKIEJ 

 

Mariusz  Prawda 



Załącznik nr 1 

Do uchwały Uchwała Nr XX/246/2008 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 21 maja 2008 r. 
 

 
Rodzaj 

kontraktu 
Zakres  Numer  

Kontrakty planowane do realizacji 

Roboty 
budowlane 
czerwony 

FIDIC 

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kozienicach 1 

Roboty 
budowlane 
czerwony 

FIDIC 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Holendry Kozienickie (aglomeracja 
Kozienice) 

2 

Roboty 
budowlane 
czerwony 

FIDIC 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kuźmy, Piotrkowice, Holendry 
Kuźmińskie (aglomeracja Nowa Wieś) 

3 

Roboty 
budowlane 
czerwony 

FIDIC 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody: 
- SUW w Łuczynów 
- SUW Stanisławice 

4 

Roboty 
budowlane 
czerwony 

FIDIC 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na działkach rekreacyjnych w m. 
Psary 

5 

Dostawy* Zakup pojazdu do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej 6 

Usługi 

Pomoc techniczna dla PIU wraz z promocją projektu (Informowanie społeczeństwa za 
pośrednictwem m.in. tablic informacyjnych, ulotek, broszur oraz mediów i elektronicznych 
środków przekazu o rozpoczęciu, istotnych etapach realizacji,  zakończeniu projektu oraz 
udziale finansowym Funduszu Spójności) - Konsultant dla zadań inwestycyjnych projektu. 

7 

Usługi 
Nadzór nad realizacją zadań (kontrakty na roboty nr 1-5) objętych projektem zgodnie z 
czerwoną książką FIDIC oraz wg. polskiego prawa budowlanego i innych przepisów prawa. 

8 

Kontrakty, które są obecnie realizowane lub są zrealizowane 

Usługi Opracowanie dokumentacji technicznej dla kontraktu nr 1 (zrealizowany) 1a 

Usługi Opracowanie dokumentacji technicznej dla kontraktu nr 5 (zrealizowany) 5a 

Usługi 
Nadzór nad realizacją budowy SUW w Janowie - wg. polskiego prawa budowlanego i innych 
przepisów prawa. 

9a 

Roboty 
budowlane 

(bez 
procedur 
FIDIC) 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Janowie (zadanie obecnie realizowane) 9 

Usługi 
Nadzór nad realizacją kontraktu nr 10 - wg. polskiego prawa budowlanego i innych przepisów 
prawa. 

10a 

Roboty 
budowlane 

(bez 
procedur 
FIDIC) 

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w m. Opatkowice, Majdany, Holendry Piotrkowskie - 
aglomeracja Kozienice (zadanie obecnie realizowane) 

10 

Usługi 
Nadzór nad realizacją kontraktu nr 11 - wg. polskiego prawa budowlanego i innych przepisów 
prawa. 

11a 

Roboty 
budowlane 

(bez 
procedur 
FIDIC) 

Budowa suszarni słonecznej na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków w Kozienicach 
(zrealizowany). 

11 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Do uchwały Uchwała Nr XX/246/2008 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 21 maja 2008 r. 

 

 
Koszty projektu PLN Ogółem 2007 2008 2009 2010 2011 

Nakłady kwalifikowane 61 875 707 6 348 152 1 060 479 27 153 068 27 132 216 181 793 

Nakłady niekwalifikowane (VAT) 0 0 0 0 0 0 

Nakłady ogółem 61 875 707 6 348 152 1 060 479 27 153 068 27 132 216 181 793 

Finansowanie kosztów 

kwalifikowanych - razem [PLN] 

61 875 707 6 348 152 1 060 479 27 153 068 27 132 216 181 793 

Budżet Beneficjenta 8 396 255 2 912 281 486 506 2 491 351 2 489 437 16 680 

Pożyczka z NFOŚiGW i WFOŚiGW 19 989 874 0   9 965 404 9 957 751 66 719 

Fundusz Spójności 33 489 578 3 435 871 573 973 14 696 313 14 685 027 98 393 

Finansowanie kosztów całkowitych 

[PLN] 

61 875 707 6 348 152 1 060 479 27 153 068 27 132 216 181 793 

Budżet Beneficjenta 8 396 255 2 912 281 486 506 2 491 351 2 489 437 16 680 

Pożyczka z NFOŚiGW i WFOŚiGW 19 989 874 0 0 9 965 404 9 957 751 66 719 

Fundusz Spójności 33 489 578 3 435 871 573 973 14 696 313 14 685 027 98 393 

Finansowanie [% kosztów 

kwalifikowanych] 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 

Budżet Beneficjenta 13,57% 45,88% 45,88% 9,18% 9,18% 9,18% 

Pożyczka z NFOŚiGW i WFOŚiGW 32,31% 0,00% 0,00% 36,70% 36,70% 36,70% 

Fundusz Spójności 54,12% 54,12% 54,12% 54,12% 54,12% 54,12% 

Finansowanie [% kosztów całkowitych] 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 

Budżet Beneficjenta 13,57% 45,88% 45,88% 9,18% 9,18% 9,18% 

Pożyczka z NFOŚiGW i WFOŚiGW 32,31% 0,00% 0,00% 36,70% 36,70% 36,70% 

Fundusz Spójności 54,12% 54,12% 54,12% 54,12% 54,12% 54,12% 

 

 

 

 

 

 

 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\246-2008\uchwała w sprawie finansow przeds..doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\246-2008\Załącznik nr 1.rtf
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\246-2008\Załącznik nr 2.rtf

